令 和 ７ 年 １ 月 2 3 日

防 災 く ら し 安 心 部

報道関係者各位

「庄内圏域水道基盤強化計画」の策定について

県では、「山形県水道広域化推進プラン」を踏まえ、下記のとおり庄内圏域の水道事業

の基盤強化を推進することを目的とした「庄内圏域水道基盤強化計画」を策定しました。

つきましては、県民の皆様への周知につきまして御協力をお願いいたします。

記

１ 名  称

庄内圏域水道基盤強化計画

２ 公表資料の閲覧方法

  公表資料は、山形県ホームページ（以下URLのとおり）から閲覧可能です。

https://www.pref.yamagata.jp/020071/bosai/shokuhinanzen/suidou/shonaikeikaku.html

プレスリリース

【問合せ先】
食品安全衛生課 課長補佐 飯野

電話 023-630-3313
［報道監］防災くらし安心部次長 小泉

https://www.pref.yamagata.jp/020071/bosai/shokuhinanzen/suidou/shonaikeikaku.html